
Sentido: Terminal Jsm Upala‎→Terminal
Pulmitan San José

223 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - UPALA de
autobús
Terminal Jsm Upala‎→Terminal Pulmitan San José
Horario de ruta:

lunes 4:00 - 14:00

martes 4:00 - 14:00

miércoles 4:00 - 14:00

jueves 4:00 - 14:00

viernes 4:00 - 14:00

sábado 4:00 - 14:00

domingo 5:00 - 14:00

Información de la línea SAN JOSÉ - UPALA de
autobús
Dirección: Terminal Jsm Upala‎→Terminal Pulmitan
San José
Paradas: 223
Duración del viaje: 298 min
Resumen de la línea:

La línea SAN JOSÉ - UPALA de autobús (Terminal Jsm Upala‎→Terminal Pulmitan San José) tiene 2 rutas. Sus horas
de operación los días laborables regulares son:
(1) a Terminal Jsm Upala‎→Terminal Pulmitan San José: 4:00 - 14:00(2) a Terminal Pulmitan San José‎→Terminal Jsm
Upala: 6:00 - 17:10
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea SAN JOSÉ - UPALA de autobús más cercana y descubre
cuándo llega la próxima línea SAN JOSÉ - UPALA de autobús

Horario y mapa de la línea SAN JOSÉ - UPALA de autobús

Terminal Jsm
Upala‎→Terminal Pulmitan
San José

Ver En Modo Sitio WebSAN JOSÉ - UPALA

Terminal Jsm Upala

Hospital De Upala

Terminal Upala

Posterior A Puente Río Zapote, Upala

Contiguo A Hotel Wilson Aeropuerto Upala

Provisional

Contiguo A Escuela De Chimurria, Upala

Provisional

Provisional

Provisional

Frente A Ferretería Agrocolonos, Colonia
Puntarenas Upala

Cercanías A Iglesia Católica Colonia Puntarenas,
Upala

Plaza De Deportes Colonia Puntarenas, Upala

Cruce Entrada A Miravalles, Upala

Provisional

Provisional

Provisional
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Provisional

Iglesia Católica San Luis, Upala

Plaza De Deportes San Luis, Upala

Provisional

Provisional

Provisional

Cercanías A Cementerio De Katira, Guatuso

Provisional

Provisional

Frente A Iglesia Católica Katira, Guatuso

Contiguo A Entrada El Progreso, Karita Guatuso

Provisional

Servicentro Tova, Corredor Noratlántico Guatuso

Provisional

Centro Recreativo Y Soda Bwgai, Corredor
Noratlántico Guatuso

Intersección Río Celeste, Corredor Noratlántico
Guatuso

Centro Turístico Río Celeste, Corredor
Noratlántico Guatuso

Provisional

Contiguo A Plaza De Deportes Llano Bonito,
Corredor Noratlántico Guatuso

Escuela Llano Bonito, Corredor Noratlántico
Guatuso

Provisional

Cruce Río Samen, Corredor Noratlántico
Guatuso

Frente A Entrada A Samen, Corredor
Noratlántico Guatuso

Plaza De Deportes Moravia Verde, Corredor
Noratlántico Guatuso

Provisional

Frente A Pista De Aterrizaje Guatuso, Corredor
Noratlántico Guatuso

Terminal De San Rafael, Guatuso

Frente A Escuela Palenque Del Sol, Corredor
Noratlántico Guatuso
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Cruce Entrada A Margarita, Corredor Noratlántico
Guatuso

Provisional

Escuela El Edén, Corredor Noratlántico Guatuso

Asilo De Ancianos De Guatuso, Corredor
Noratlántico Guatuso

Frente A Super & Licorera Eli, Corredor
Noratlántico Guatuso

Provisional

Previo A Puente Río La Muerte, Corredor
Noratlántico San Carlos

Cruce Entrada A Jicarito, Corredor Noratlántico
San Carlos

Provisional

Cercanías A Escuela Maquencal, Corredor
Noratlántico San Carlos

Cruce Entrada A Maquencal, Corredor
Noratlántico San Carlos

Contiguo A Ferretería San Antonio, Corredor
Noratlántico San Carlos

Almacen Agroveterinario Monterey, Corredor
Noratlántico San Carlos

Cruce Entrada A San Antonio, Corredor
Noratlántico San Carlos

Cercanías A Ebais Monterrey, Corredor
Noratlántico San Carlos

Frente A Plaza De Deportes Monterrey, Corredor
Noratlántico San Carlos

Contiguo A Almacen Importadora Monge
Monterrey, San Carlos

Intersección Monterrey, Corredor Noratlántico
San Carlos

Provisional

Escuela De Mirador, Corredor Noratlántico San
Carlos

Contiguo A Iglesia Católica De Mirador, Corredor
Noratlántico San Carlos

Frente A Bar Azul, Corredor Noratlántico San
Carlos

Intersección El Tanque, Corredor Noratlántico
San Carlos



Provisional

Diagonal A Almacén El Colono El Tanque, San
Carlos

Plaza De Deportes El Tanque, San Carlos

Cercanías A Cementerio De El Tanque, San
Carlos

Cercanías A Alojamiento Casa Villa Arenal, Los
Ángeles San Carlos

Frente A Contiguo A Escuela Los Ángeles, San
Carlos

Frente A Servicentro Los Ángeles, San Carlos

Frente A Ebais Los Ángeles, San Carlos

Salón Comunal La Perla, San Carlos

Diagonal A Iglesia Católica La Perla, San Carlos

Posterior A Puente Río Peñas Blancas, San
Carlos

Cruce Con Entrada Ulima, San Carlos

Provisional

Provisional

Contiguo A Super La Vega, San Carlos

Primera Entrada El Molino, San Carlos

Segunda Entrada El Molino, San Carlos

Contiguo A Bar Jabillos, San Carlos

Frente A Sala De Eventos Batará, Jabillos San
Carlos

Provisional

Frente A Hotel Tree Houses, Jabillos San Carlos

Contiguo A Cabinas San Isidro, Jabillos San
Carlos

Provisional

Frente A Super Chaparral, San Carlos

Provisional

Diagonal A Soda La Esquina Del Sabor, Barrio
San José San Carlos

Supermercado Flosanco, Santa Clara San Carlos

Frente A Escuela República De Italia, Santa
Clara San Carlos



Frente A Campus Tecnológico Regional Santa
Rosa, San Carlos

Frente A Apartamentos Tecnológico Costa Rica,
Santa Clara San Carlos

Posterior A Puente Río La Vieja, San Carlos

Contiguo A Entrada Urb. Palma Real, Barrio Ron
Ron Florencia San Carlos

Cercanías A Iglesia Barrio Don Bosco, Florencia
San Carlos

Frente A Lubricentro Florencia, San Carlos

Frente A Oficinas Banco Nacional Florencia,
Corredor Norte San Carlos

Frente A Palí Florencia, San Carlos

Frente A Soda Gavy, Florencia San Carlos

Frente A Entrada A San Luis, Florencia San
Carlos

Contiguo A Alquileres Chivas, Florencia San
Carlos

Contiguo A Primera Entrada Puente Casa, San
Carlos

Contiguo A Segunda Entrada Puente Casa, San
Carlos

Provisional

Cruce Cedral

Almacén El Colono Cedral, San Carlos

Frente A Entrada Urb. Los Araya, Cedral San
Carlos

Agencia Veinsa Motors, Ciudad Quesada San
Carlos

Contiguo A Agencia Datsun Ciudad Quesada,
San Carlos

Contiguo A Rest. Único, El Carmén San Carlos

Contiguo A Supermercados Compre Bien,
Ciudad Quesada San Carlos

Contiguo A Oficinas Banco Nacional Ciudad
Quesada, San Carlos

Frente A Escuela Juan Bautista Solis, Ciudad
Quesada San Carlos

Contiguo A Liceo San Carlos

Oficinas Ministerio De Agricultura Ciudad



Quesada, San Carlos

Oficinas Ministerio De Hacienda, Ciudad
Quesada San Carlos

Terminal Ciudad Quesada, Plaza San Carlos

Ebais Ciudad Quesada, San Carlos

Pizzería El Jardín, Ciudad Quesada San Carlos

Tribunales De Justicia Ciudad Quesada, San
Carlos

Utn Sede Ciudad Quesada, San Carlos

Registro Civil Ciudad Quesada, San Carlos

Frente A Servicentro Loyva, Ciudad Quesada
San Carlos

Frente A Escuela Las Mercedes, Ciudad
Quesada San Carlos

Contiguo A Rest. Mirni Y Pachi, Bajo Porvenir
San Carlos

Provisional

Cercanías Iglesia Católica El Porvenir, San
Carlos

Contiguo A Abastecedor El Porvenir, San Carlos

Contiguo A Entrada A Ron Ron Arriba, San
Carlos

Contiguo A Super El Ángel, Sucre San Carlos

Frente A Rest. Barriloche

Liceo De Sucre

Provisional

Frente A Entrada A San Juan De Lajas, Zarcero

Provisional

Provisional

Provisional

Provisional

Frente A Plaza De Deportes Zapote, Zarcero

Escuela De Zapote, Zarcero

Contiguo A Abastecedor El Pueblo, Zapote
Zarcero

Frente A Entrada A Los Ángeles, Zarcero

Barrio Bajo Los Lopez, Zarcero



Frente A Iglesia Católica De Tapesco, Zarcero

Frente A Farmacia Romi, Laguna Zarcero

Abastecedor La Fresquita, Laguna Zarcero

Almacen Zarcero Siempre Verde S.A, Zarcero

Contiguo A Almacen Camara De Productores De
Caña Del Pacifico, Zarcero

Cercanías A Almacén Agroveterinario Dos Pinos,
Zarcero

Contiguo A Carnes Y Embutidos Guadalupe, El
Invu Zarcero

Frente A Parque Evangelista Blanco Brenes,
Zarcero

Cercanias A Rest. Los Gallos, San Pablo Zarcero

Contiguo A Soda La Cocina Zarcereña, El Espino
Zarcero

Rest. El Fogón De Mamá, Palmita Naranjo

Frente A Rest. La Casa Del Pollo, Palmita
Naranjo

Contiguo A Tramos La La Palmita, Naranjo

Contiguo A Tramo Las Hortensias, Palmita
Naranjo

Contiguo A Multiservicios La Trocha, Palmita
Naranjo

Escuela Llano Bonito, Naranjo

Cruce Con Calle Solís, Naranjo

Plaza De Deportes Llano Bonito, Cirrí Norte
Naranjo

Frente A Cabinas Los Pilones, San Juanillo
Naranjo

Provisional

Provisional

Frente A Super El Cruce, San Juanillo Naranjo

Provisional

Frente A Iglesia Católica San Juanillo, Naranjo

Contiguo A Cementerio San Juanillo, Naranjo

Provisional

Provisional



Frente A Bar Esquivel, Naranjo

Contiguo A Soda Y Chicharrones Damián, Vuelta
San Gerardo Naranjo

Cruce Con Calle García, Naranjo

Provisional

Contiguo A Entrada A Rincón Elizondo, Naranjo

Contiguo A Rest. Los Pilones, San Juan Naranjo

Contiguo A Muebles Elio Barboza, San Juan
Naranjo

Cercanías Rest. Allan'S, El Muro Naranjo

Diagonal A Bar Pk2, El Muro Naranjo

Contiguo A Ferreteria Javier, El Muro Naranjo

Frente A Colegio Naranjo, El Invu Naranjo

Parque María Auxiliadora, Naranjo

Contiguo A Veterinaria Y Spa Dr. Pet, Naranjo

Costado Oeste Parque De Naranjo

Diagonal A Mi Servicentro Naranjo

Diagonal A Pulpería La Pileña, Radial Naranjo
Naranjo

Intersección Radial Naranjo

Cercanías A Iglesia Católica El Llano, Autopista
Bernardo Soto Naranjo

Frente A Monumento Griego, Autopista Bernardo
Soto Grecia

Frente A Fábrica Nacional Licores, Autopista
Bernardo Soto Grecia

Plantel Recope, Autopista Bernardo Soto Alajuela

Centro Logístico Grupo Tical, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Intersección Radial El Coyol, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Industrias Dos Pinos, Autopista Bernardo Soto
Alajuela

Cercanías A Zona Franca the Green Park,
Autopista Bernardo Soto Alajuela

Frente A Hotel Aeropuerto, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Intersección Villa Bonita, Autopista Bernardo
Soto Alajuela



Sentido: Terminal Pulmitan San José‎→Terminal
Jsm Upala

226 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - UPALA de
autobús
Terminal Pulmitan San José‎→Terminal Jsm Upala
Horario de ruta:

lunes 6:00 - 17:10

Radial Francisco J. Orlich 153

Terminal Autobusera Del Norte, Radial Francisco
J. Orlich Alajuela

Contigua A Aerocentro, Radial Francisco J. Orlich
Alajuela

Aeropuerto Internacional Juan Santamaría,
Alajuela

Frente A Mirador Aeropuerto Internacional Juan
Santamaría, Auotpista General Cañas Alajuela

Plaza Aeropuerto Zona Franca Saret, Auotpista
General Cañas Alajuela

Puente Peatonal Zona Franca Saret, Auotpista
General Cañas Alajuela

Tabacalera Costarricense, Auotpista General
Cañas Belén

Intersección Firestone Autopista General Cañas,
Belén

Planta Unilever, Auotpista General Cañas Belén

Ferreteria Epa, Autopista General Cañas Belén

Hotel Wyndham Herradura, Auotpista General
Cañas Heredia

Plaza Los Arcos, Auotpista General Cañas
Heredia

Intersección La Castella Autopista General
Cañas, Heredia

Ina La Uruca, Autopista General Cañas San José

Escuela Otto Hübbe, Autopista General Cañas
San José

Hospital México, Autopista General Cañas San
José

Monumento Agua, Autopista General Cañas San
José

Hotel Crown Plaza Corobicí, Autopista General
Cañas San José

Terminal Pulmitan San José
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martes 6:00 - 17:10

miércoles 6:00 - 17:10

jueves 6:00 - 17:10

viernes 6:00 - 17:10

sábado 6:00 - 17:10

domingo 6:00 - 15:45

Información de la línea SAN JOSÉ - UPALA de
autobús
Dirección: Terminal Pulmitan San José‎→Terminal
Jsm Upala
Paradas: 226
Duración del viaje: 298 min
Resumen de la línea:

Terminal Pulmitan San José

Funeraria Del Magisterio Nacional, Pitahaya San
José

Contiguo A Rest. Phad Thai, Pitahaya San José

Diagonal A Hotel Tryp Sabana, Mántica San José

Más X Menos Mántica, Autopista General Cañas
San José

Hotel Irazú, Autopista General Cañas San José

Paso Peatonal Hospital México, Autopista
General Cañas San José

Frente A Capemcol, Autopista General Cañas
San José

Frente A Ina La Uruca, Autopista General Cañas
San José

Intersección La Castella Autopista General
Cañas, Heredia

Centro Nacional De Congresos Y Convenciones,
Auotpista General Cañas Heredia

Puente Peatonal Plaza Real Cariari, Heredia

Intersección Plaza Real Cariari, Autopista
General Cañas

Frente A Planta Unilever, Auotpista General
Cañas Belén

Intersección Firestone Autopista General Cañas,
Belén

Cervecería De Costa Rica, Auotpista General
Cañas Belén

Puente Peatonal Zona Franca Saret, Auotpista
General Cañas Alajuela

Frente A Transportes Internacionales Tical Zona
Franca Saret, Auotpista General Cañas Alajuela

Cementerio Jardines, Auotpista General Cañas
Alajuela

Radial Francisco J. Orlich 153

Terminal Autobusera Del Norte, Radial Francisco
J. Orlich Alajuela

Contigua A Aerocentro, Radial Francisco J. Orlich
Alajuela

Intercambiador Aeropuerto Autopista Bernardo
Soto, Alajuela

Intersección Villa Bonita, Autopista Bernardo
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Soto Alajuela

Contiguo A Hotel Aeropuerto, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Cercanías A Zona Franca the Green
Parkcercanías A Zona Franca the Green Park,
Autopista Bernardo Soto Alajuela

Frente A Industrias Dos Pinos, Autopista
Bernardo Soto Alajuela

Intersección Radial El Coyol, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Frente A Centro Logístico Grupo Ticalcercanías
A Zona Franca the Green Park, Autopista
Bernardo Soto Alajuela

Frente A Plantel Recope, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Fábrica Nacional De Licores, Autopista Bernardo
Soto Grecia

Monumento Griego, Autopista Bernardo Soto
Grecia

Cercanías A Iglesia Católica El Llano, Autopista
Bernardo Soto Naranjo

Intersección Radial Naranjo

Pulpería La Pileña, Radial Naranjo Naranjo

Contiguo A Mi Servicentro Naranjo

Contiguo A Super Coopro, Naranjo

Frente A Super 16, Naranjo

Frente A Veterinaria Y Spa Dr. Pet, Naranjo

Frente A Parque María Auxiliadora, Naranjo

Frente A Colegio Naranjo, El Invu Naranjo

Frente A Maxi Palí Naranjo

Frente A Ferreteria Javier, El Muro Naranjo

Bar Pk2, El Muro Naranjo

Cercanías Rest. Allan'S, El Muro Naranjo

Frente A Muebles Elio Barboza, San Juan
Naranjo

Frente A Rest. Los Pilones, San Juan Naranjo

Frente A Entrada A Rincón Elizondo, Naranjo

Provisional

Cruce Con Calle García, Naranjo



Frente A Soda Y Chicharrones Damián, Vuelta
San Gerardo Naranjo

Contiguo A Bar Esquivel, Naranjo

Provisional

Provisional

Frente A Cementerio San Juanillo, Naranjo

Contiguo A Iglesia Católica San Juanillo, Naranjo

Provisional

Super El Cruce, San Juanillo Naranjo

Provisional

Provisional

Cabinas Los Pilones, San Juanillo Naranjo

Iglesia Católica Llano Bonito, Cirrí Norte Naranjo

Cruce Con Calle Solís, Naranjo

Frente A Escuela Llano Bonito, Naranjo

Frente A Multiservicios La Trocha, Palmita
Naranjo

Frente A Tramo Las Hortensias, Palmita Naranjo

Frente A Tramos La La Palmita, Naranjo

Contiguo A Rest. La Casa Del Pollo, Palmita
Naranjo

Frente A Rest. El Fogón De Mamá, Palmita
Naranjo

Frente A Soda La Cocina Zarcereña, El Espino
Zarcero

Cercanias A Rest. Los Gallos, San Pablo Zarcero

Oficinas Banco De Costa Rica Zarcero

Frente A Carnes Y Embutidos Guadalupe, El Invu
Zarcero

Cercanías A Almacén Agroveterinario Dos Pinos,
Zarcero

Frente A Almacen Camara De Productores De
Caña Del Pacifico, Zarcero

Frente A Almacen Zarcero Siempre Verde S.A,
Zarcero

Frente A Abastecedor La Fresquita, Laguna
Zarcero



Contiguo A Super El Pueblo, Laguna Zarcero

Iglesia Católica De Tapesco, Zarcero

Barrio Bajo Los Lopez, Zarcero

Contiguo A Entrada A Los Ángeles, Zarcero

Iglesia Católica De Zapote, Zarcero

Frente A Escuela De Zapote, Zarcero

Plaza De Deportes Zapote, Zarcero

Provisional

Provisional

Provisional

Provisional

Contiguo A Entrada A San Juan De Lajas,
Zarcero

Provisional

Liceo De Sucre

Frente A Rest. Barriloche

Frente A Super El Ángel, Sucre San Carlos

Frente A Entrada A Ron Ron Arriba, San Carlos

Frente A Abastecedor El Porvenir, San Carlos

Cercanías Iglesia Católica El Porvenir, San
Carlos

Provisional

Frente A Rest. Mirni Y Pachi, Bajo Porvenir San
Carlos

Escuela Las Mercedes, Ciudad Quesada San
Carlos

Entrada A Ciudad Quesada, San Carlos

Ferretería Ferromax, Ciudad Quesada San
Carlos

Frente A Palí Ciudad Quesada, San Carlos

Contiguo A Tienda Americana Sinaí, Ciudad
Quesada San Carlos

Frente A Ferretería Electro Beyco, Ciudad
Quesada San Carlos

Pizzería El Jardín, Ciudad Quesada San Carlos

Oficinas Ministerio Hacienda Ciudad Quesada,
San Carlos



Terminal Ciudad Quesada, Plaza San Carlos

Escuela Juan Bautista Solis, Ciudad Quesada
San Carlos

Frente A Oficinas Banco Nacional Ciudad
Quesada, San Carlos

Hospital San Carlos

Bar & Rest. La Deportiva, El Carmén San Carlos

Frente A Agencia Datsun Ciudad Quesada, San
Carlos

Frente A Agencia Veinsa Motors, Ciudad
Quesada San Carlos

Contiguo A Entrada Urb. Los Araya, Cedral San
Carlos

Oficinas Tvn Canal 14, Cedral San Carlos

Cruce Entrada A Cedral, Ciudad Quesada San
Carlos

Provisional

Frente A Primera Entrada Puente Casa, San
Carlos

Frente A Segunda Entrada Puente Casa, San
Carlos

Frente A Alquileres Chivas, Florencia San Carlos

Contiguo A Entrada A San Luis, Florencia San
Carlos

Contiguo A Soda Gavy, Florencia San Carlos

Contiguo A Parque Florencia, San Carlos

Oficinas Banco Nacional Florencia, Corredor
Norte San Carlos

Contiguo A Lubricentro Florencia, San Carlos

Cercanías A Iglesia Barrio Don Bosco, Florencia
San Carlos

Frente A Entrada Urb. Palma Real, Barrio Ron
Ron Florencia San Carlos

Previo A Puente Río La Vieja, San Carlos

Contiguo A Apartamentos Tecnológico Costa
Rica, Santa Clara San Carlos

Campus Tecnológico Regional Santa Rosa, San
Carlos

Contiguo A Escuela República De Italia, Santa
Clara San Carlos



Plaza De Deportes Santa Clara, San Carlos

Soda La Esquina Del Sabor, Barrio San José San
Carlos

Provisional

Contiguo A Super Chaparral, San Carlos

Provisional

Frente A Cabinas San Isidro, Jabillos San Carlos

Hotel Tree Houses, Jabillos San Carlos

Provisional

Sala De Eventos Batará, Jabillos San Carlos

Diagonal A Bar Jabillos, San Carlos

Primera Entrada El Molino, San Carlos

Segunda Entrada El Molino, San Carlos

Bar & Rest. Las Vegas, San Carlos

Provisional

Provisional

Cruce Con Entrada Ulima, San Carlos

Previo A Puente Río Peñas Blancas, San Carlos

Iglesia Católica La Perla, San Carlos

Frente A Salón Comunal La Perla, San Carlos

Contiguo A Ebais Los Ángeles, San Carlos

Contiguo A Servicentro Los Ángeles, San Carlos

Contiguo A Escuela Los Ángeles, San Carlos

Cercanías A Alojamiento Casa Villa Arenal, Los
Ángeles San Carlos

Cercanías A Cementerio De El Tanque, San
Carlos

Frente A Plaza De Deportes El Tanque, San
Carlos

Diagonal A Almacén El Colono El Tanque

Provisional

Intersección El Tanque, Corredor Noratlántico
San Carlos

Contiguo A Bar Azul, Corredor Noratlántico San
Carlos

Frente A Iglesia Católica De Mirador, Corredor



Noratlántico San Carlos

Frente A Escuela De Mirador, Corredor
Noratlántico San Carlos

Provisional

Intersección Monterrey, Corredor Noratlántico
San Carlos

Contiguo A Almacen Importadora Monge
Monterrey, San Carlos

Plaza De Deportes Monterrey, Corredor
Noratlántico San Carlos

Cercanías A Ebais Monterrey, Corredor
Noratlántico San Carlos

Cruce Entrada A San Antonio, Corredor
Noratlántico San Carlos

Frente A Almacen Agroveterinario Monterey,
Corredor Noratlántico San Carlos

Frente A Ferretería San Antonio, Corredor
Noratlántico San Carlos

Cruce Entrada A Maquencal, Corredor
Noratlántico San Carlos

Cercanías A Escuela Maquencal, Corredor
Noratlántico San Carlos

Provisional

Cruce Entrada A Jicarito, Corredor Noratlántico
San Carlos

Posterior A Puente Río La Muerte, Corredor
Noratlántico San Carlos

Provisional

Contiguo A Super & Licorera Eli, Corredor
Noratlántico Guatuso

Frente A Asilo De Ancianos De Guatuso,
Corredor Noratlántico Guatuso

Frente A Escuela El Edén, Corredor Noratlántico
Guatuso

Provisional

Cruce Entrada A Margarita, Corredor Noratlántico
Guatuso

Contiguo A Escuela Palenque Del Sol, Corredor
Noratlántico Guatuso

Terminal De San Rafael, Guatuso

Pista De Aterrizaje Guatuso, Corredor



Noratlántico Guatuso

Provisional

Frente A Plaza De Deportes Moravia Verde,
Corredor Noratlántico Guatuso

Contiguo A Entrada A Samen, Corredor
Noratlántico Guatuso

Cruce Río Samen, Corredor Noratlántico
Guatuso

Provisional

Frente A Escuela Llano Bonito, Corredor
Noratlántico Guatuso

Frente A Plaza De Deportes Llano Bonito,
Corredor Noratlántico Guatuso

Provisional

Frente A Centro Turístico Río Celeste, Corredor
Noratlántico Guatuso

Intersección Río Celeste, Corredor Noratlántico
Guatuso

Frente A Centro Recreativo Y Soda Bwgai,
Corredor Noratlántico Guatuso

Provisional

Frente A Servicentro Tova, Corredor Noratlántico
Guatuso

Provisional

Frente A Entrada El Progreso, Karita Guatuso

Contiguo A Iglesia Católica Katira, Guatuso

Provisional

Provisional

Cercanías A Cementerio De Katira, Guatuso

Provisional

Provisional

Provisional

Frente A Plaza De Deportes San Luis, Upala

Frente A Iglesia Católica San Luis, Upala

Provisional

Provisional

Provisional
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en tiempo real

Provisional

Cruce Entrada A Miravalles, Upala

Frente A Plaza De Deportes Colonia Puntarenas,
Upala

Cercanías A Iglesia Católica Colonia Puntarenas,
Upala

Ferretería Agrocolonos, Colonia Puntarenas
Upala

Provisional

Provisional

Provisional

Frente A Escuela De Chimurria, Upala

Provisional

Frente A Hotel Wilson Aeropuerto Upala

Previo A Puente Río Zapote, Upala

Terminal Upala

Frente A Hospital De Upala

Terminal Jsm Upala
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